
Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

I)

На основании Постановления администрации Светлоярского муниципального района 
от 25.04.2017г. № 881 «О наделении муниципального унитарного предприятия жилищно- 
коммунального хозяйства Райгородского сельского поселения Светлоярского 
муниципального района Волгоградской области «Райгородское коммунальное хозяйство» 
полномочиями по организации водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения населения 
на территории отдельных сельских поселений Светлоярского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить срок начала поливного периода технической холодной воды:
- Райгородский участок с 26.04.2024г.
- Цацинский участок с 01.05.2024г.
- Приволжский участок с 01.05.2024г.

2. Утвердить график подачи технической холодной воды по участкам:

1. Райгородский участок:
- вторник, среда, четверг, пятница с 15:00 до 20:00.
- суббота, воскресенье с 7:00 до 11:00 и с 15:00 до 20:00.
- понедельник -  профилактический день.

2. Цацинский участок:
вторник-воскресенье с 15:00 по 20:00.

3. Приволжский участок:
- ул. Зеленая, ул. Героев Сталинграда, п. Новосад, ул. Комарова, ул. 
Мелиоративная, ул. Виноградная, ул. Степная, второе отделение п. Приволжский. 
Вторник, четверг, суббота с 14:00 до 20:00
- ул. Набережная, ул. Советская, ул. Гагарина, п. Кирпичный. Понедельник, среда, 
пятница с 15:00 до 20:00.

3. Начальникам участков обеспечить бесперебойную подачу технической холодной 
воды в соответствии с графиком.

4. Начальнику финансово-экономического отдела Худолей Э.Н. произвести 
начисления коммунального ресурса в виде технической холодной воды в 
соответствии с началом поливного сезона

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Салихов Ю.М.Директор МУП ЖКХ «Райгородское КХ»
Г


